АДМИНИСТРАЦИЯ

Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1-п
от 19.01.2022 г.

О внесении изменений в постановление

администрации Верхнедобринского сельского

поселения № 36-п от 11.05.2021г «О

коллегиальном органе при администрации

Верхнедобринского сельского поселения по

согласованию документов, разрабатываемых

администрацией Верхнедобринского сельского

поселения и подведомственным(-ми) ей

муниципальным(-ми) учреждением(-ями)

Верхнедобринского сельского поселения при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

Верхнедобринского сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 6 постановления Администрации Волгоградской

области от 03.12.2020 № 744-п «О дополнительных мерах в сфере организации

осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

нужд Волгоградской области», Уставом Верхнедобринского сельского поселения,

администрация Верхнедобринского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения

№ 36-п от 11.05.2021г «О коллегиальном органе при администрации

Верхнедобринского сельского поселения по согласованию документов,

разрабатываемых администрацией Верхнедобринского сельского поселения и

подведомственным(-ми) ей муниципальным(-ми) учреждением(-ями)

Верхнедобринского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнедобринского сельского

поселения» (далее – Постановление), внести следующие изменения:

1.1. Из состава коллегиального органа при администрации Верхнедобринского

сельского поселения по согласованию документов, разрабатываемых

администрацией Верхнедобринского сельского поселения и подведомственным(-ми)

ей муниципальным(-ми) учреждением(-ями) Верхнедобринского сельского

поселения при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Верхнедобринского сельского поселения, утвержденного

приложением к Постановлению (далее – коллегиальный орган) вывести Роот

Наталью Владимировну. Включить в состав коллегиального органа специалиста 1

категории администрации Верхнедобринского сельского поселения Рубанову

Марианну Александровну и считать ее членом коллегиального органа.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых

актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для

включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

https://verhnedobrinskoe.ru.

Глава Верхнедобринского

сельского поселения                                                                 С.Н.Перепросов